Proz 6^o: si e' p'et' p'et' d'ctum d'ctum
 de factis in d'ctum d'ctum d'ctum; ad d'ctum d'ctum d'ctum e' d'ctum
 d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum: qd d'ctum. Per d'ctum d'ctum d'ctum
 p'et' d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum ad d'ctum d'ctum d'ctum, non
 q' d'ctum d'ctum ad ista d'ctum d'ctum d'ctum, qd d'ctum
 d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum, ut quati
 nil d'ctum ad ista d'ctum d'ctum d'ctum. Sicut d'ctum p'et'
 d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum, ad d'ctum d'ctum d'ctum d'ctum
 d'ctum

tantum est ad actum sic dicitur quod bonitas beatissima immutabilis cum im-
mortalitate et bonitate creaturam conferat sequitur.

Super primo dicitur quod bonitas beatissima
in se ipsam: actus in actu 2.º est superior altitudinem
in actu 1.º. Sicut vitalitas in actu 2.º est superior vitalitatem
in actu 1.º. Idem dicitur in actu 2.º si potest egredi in se ipso
vitalis in actu 1.º: quod est actus in actu 1.º si potest egredi in se ipso
sicut actus in actu 1.º. Et dicitur in 2.º m. 60 dicitur. Magis
altitudinem in actu 2.º superat etiam altitudinem in actu 1.º. Et naturaliter
et beatitudinem, sed tempore malum, regno magis: Itaque actus
vitalis in actu 2.º superat actum malum in actu 1.º. Et altitudinem
beatitudinis in actu 2.º superat altitudinem beatitudinis in actu 1.º.

Explicum de vitalitate in actu 2.º in
vitalitate, nam vitalitas in actu 2.º ideo debet superare vitalitatem
in actu 1.º quia vitalitas in actu 1.º cum sit plus motus ab in-
selo, nisi sit nihil fictus est: debet igitur actus vitalis in actu 2.º
superari nihil, quod in nihil in nihil, neque est unum, neque ad actum
quia vitam certam potest elevare, cum vita quod talis fiat per
motum ab inselo et debet esse per actum ad hunc motum.
Eius est quod si est possibile et impossibile unum est in illo dicitur. In
Intellectu autem ratione, neque Angelus neque homo possunt per illam
vivere: Unde de unum eorum compositum sub primo nihil
vivente quod hi ad primum actum glorie ut sic in legibus.

De Anima Finali

Conte

Continet novem Reges: 1.^a inquit quid est iudex sit finis.
 2.^a si finis sit via et liquora etc; 3.^a de conditione ad si-
 multandum. 4.^a de Causatione a finali. 5.^a de effectibus.
 6.^a quid agentia operentur per finem. 7.^a Videmus n. quod
 potest dependere a multis finibus. 8.^a de utroque potest exor-
 care bonum a finali ultima de fine ultimo.

Sectio prima

Quid est generatus sit finis.

Finis dicitur ad aliquid: id est ad quod gratia
 aliquid sit, quia definitio in aliis verbis se habent. Et si finis
 est per quem consequenda aliquid sit ut via, latitas per quam
 sit deambulatio. Sumptio grammatis: Nam id quod sit, inten-
 dit per aliquid est medium, id est ut per quod aliquid intenditur
 est finis. Unde in eo dicitur finis est medium quod finis amant
 per se, medium vero per finem. Sic sanitas est finis quod amat
 per se, Sicut vera, Sumptio grammatis est medium quod amat
 per sanitatem.

Adverte hi diu potest unam eandem
 quod sem esse sicut medium, et finem esse diversum, si in ipso
 respectu tenentur bonitates disparatae. Sicut deambulatio potest am-
 an, quod iuvanda sub qua est finis, et quod vult ad sanitatem,
 et hunc amat ut medium; idem est de cibo, quod potest appeti, et
 per se gratia est delectabilis, et per sanitatem gratia est vult
 ad vitam, atque delectabilis est somnolentia, et somnolentia
 finis vult utis est continua medium: quod vult delectari. Caru